
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CASTELO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.525/0001-65CNPJ: (47) 3654-0166

89380-000 - Monte Castelo

Telefone:
Rua Alfredo Becker, 385 - CentroEndereço:

Nr.:   3/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

9/2024

15/03/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

17/04/2024
Pregão eletrônico
3/2024 - PE
9/2024

A presente licitação tem como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO
DE COMBUSTÍVEIS, COM FORNECIMENTO DE FORMA FRACIONADA
CONFORME DEMANDA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DE ABASTECIMENTO
DAS MÁQUINAS E VEÍCULOS PERTENCENTES A FROTA DO MUNICÍPIO DE
MONTE CASTELO/SC, conforme as especificações do TERMO DE REFERENCIA
anexo I do presente edital.

Participante: AUTO POSTO KASTELLY LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 OLEO DIESEL S-500 (comum) FILTRADO conforme legislação vigen 53.000, LT 5,23 277.190,00

2 GASOLINA COMUM FILTRADA conforme legislação vigente. 62.000, LT 5,07 314.340,00

3 ÓLEO DIESEL S-10 FILTRADO CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE 280.000 LT 5,33 1.492.400,00

Total do Participante: 2.083.930,00

Total Geral: 2.083.930,00

Assinatura do Responsável

17 de Abril de 2024Monte Castelo,

JEAN CARLO MEDEIROS DE SOUZA


		2024-04-17T11:24:28-0300
	JEAN CARLO MEDEIROS DE SOUZA:02947929969


		2024-04-17T11:25:04-0300
	ANDREZA DA SILVEIRA:02008641902




